
 

 

 

 

 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、このたび当金庫の瀬戸支店は台風１０号の接

近に伴い、ＡＴＭコーナーの営業を休止させていただ

きますのでお知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、安全面

を考慮したうえでの対応ですので、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

□臨時休止日・時間 

2024 年 8 月 30 日（金）１６：００頃から 

9 月 2 日（月） ９：00 頃まで 

※休止の時間帯は状況により前後する場合がありま

すので予めご了承願います。 
 

□最寄りのＡＴＭ 
店 舗 名 住  所 稼働時間 

鳴門支店 
鳴門市撫養町小桑島字
前浜 31 番地 

平 日 8:00～20:00 
土曜日 9:00～18:00 
日祝日 9:00～18:00 

 

瀬戸支店ＡＴＭコーナー 

臨時休止のお知らせ 


